ГОСУДАРСТВЕН НОЕ КЛЗЕНIIOE ОНИ U ОЫ’Л ЮВЛТКЛЫ ЮЕ УМ РЕЖДЕН ИЕ
«С 11ЕI [И АЛ Ь 11А Я (КОР РЕ КЦИОН Н АЯ) ОБ Щ ЕО Ь РАК) В АТЕЛ ЬIIА Я

ШКОЛА-ИН ГЕРНАТ № 36 ГОРОДА С ТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

«25» июня 201 8 года

О смене печати школы-интерната № 36

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным конституционным законом
от 25.12.2000 г. № 2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», письмом министерства образования Ставропольского края №
06-19/1389 от 20.02.2018 «О реализации требований законодательства
Ставропольского края» в целях приведения в соответствие печати
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 36 города Ставрополя»
с новым наименованием учредителя - министерства образования Ставропольского
края

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Печать государственного казенного общеобразовательного учреждения
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 36
города Ставрополя» старого образца (Образец № 1) признать недействующей и не
подлежащей применению с 25.06.2018.

2. Установить, что с 25.06.2018 в отношениях со всеми государственными
организациями, контрагентами, юридическими и физическими лицами и для
осуществления деятельности государственного казенного общеобразовательного
учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № .36 города Ставрополя» применять печать нового образца
(Образец JY“ 2).

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:

- заместитель директора по АХЧ Журавлева АЛ 1

- главный бухгалтер Крюкова Г.П.

- специалист по кадрам Семирякова Г.Р.

4. Главному бухгалтеру Крюковой Г.Н. поставить в известность
заинтересованных лиц о смене печати школы-интерната № 36.

5. Ведущему инженеру ИВТ Сасину М.В. разместить приказ на сайте
школы-интерната .№ 36.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ЛХЧ Журавлеву А.II.

7. Образцы печатей:

Образец № 2

Г.Г. Захарина